
s nedělní platností 16.30 Domanín
Za + Josefa a Marii Šlahůnkovy, Boží pomoc a ochranu 

Panny Marie pro celou živou rodinu

18:00 Bzenec přednáška P. Jaroslava Kníchala

8:00 Bzenec Za + P. Jaroslava Cigoše

9:30 Bzenec Průvod krojovaných od zámku ke kostelu

10:30 Bzenec Za poutníky a za živé a + občany města Bzence

20 Út sv. Bernarda 18:00 Bzenec Mše sv není!!!
21 St sv. Pia X. 8:00 Těmice Mše sv není!!!

22 Čt
Panny Marie 

Královny
18:00 Domanín Mše sv není!!!

23 Pá 18:00 Bzenec Mše sv není!!!
24 So s nedělní platností 18:00 Těmice Mše sv není!!!

8:00 Domanín Za farní společenství 

9:30 Bzenec 
Prosba o uzdravení těžce nemocné osoby a ochranu 

Panny Marie pro celou živou rodinu

DĚKANÁTNÍ POUŤ NA VELEHRAD za posvěcení rodin a nová duchovní povolání bude v 

sobotu 7. 9. odpoledne. Program začíná od 15:00 hod., pontifikální mše sv. s otcem arcibiskupem 

je v 17 hod.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 9.083 Kč.

V Domaníně  9.900 Kč.; v Těmicích: 1.351 Kč. Celkem  11.251 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

25 Ne
21. neděle v 

mezidobí   

Na závěr mše sv. si mohou děti přijít pro požehnání "křížek"

V následujícím týdnu budu čerpat dovolenou. V případě zaopatřování nebo pohřbu se prosím 

obracejte na farní úřad v Žeravicích. Tel. 731 402 082

Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: Heda Mlčůchová a Ivana Dvořanová

BZENEC: Děkuji všem, kteří se podíleli na přípravě mariánské bzenecké pouti - za úklid kostela, 

úklidu prostranství, květinovou výzdobu, sboru, schole, dechové kapele, mužům za stavění 

podia, městu za dovezení lavic atd.

Úklid kostela: Bzenec - Zemánková, Klopcová, manželé Juráskovi

Domanín - Maminky Těmice, nová ulice

Arcidiecézní charita Olomouc, na základě pověření zřizovatelem, vyhlašuje výběrové řízení na 

pozici: ředitel/ředitelka Charity Kyjov. Přihlásit se je možné do konce měsíce září 2024. Více 

informací naleznete na nástěnce a na webových stránkách farnosti.

Děkanátní pouť program pro mladší - 7. Září ze Starého Města na Velehrad - po cestě bude zábavný 

program o Cyrilu a Metodějovi - na místě doprovodný program se mší - pro 7. třída a výš Vřele vás 

zvou animátoři Kyjovského a Veselského děkanátu.

Je možné přihlásit děti do Náboženské výchovy na školní rok 2024/25. Náboženství se bude 

vyučovat ve škole a bude navazovat na výuku. Přihlášku je možné stáhnout na webových 

stránkách farnosti, ZŠ Bzenec, nebo si ji můžete vyzvednout v kostele na běžném místě.

POŘAD BOHOSLUŽEB 18. 8. - 25. 8. 2024
farnost Bzenec a Domanín

17 So

13 Ne

 Bzenecká pouť   

ze 

Slavnosti 

Nanebevzetí 

Panny Marie 


